муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

Имени Кронида Обойщика
350901, г. Краснодар, ул.1 Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

08.08.2023                       №  578/1 -П

О приеме учащихся в 10 профильные классы (группы)

на 2022-2023 учебный год

 На основании рекомендаций к зачислению комиссии по приему в

профильные 10 классы (группы) (протокол № 1 от 25.07.2023), заявления

родителей (законных представителей) (с указанием выбранного профиля),

заявления обучающихся (с указанием выбранного профиля) приказываю:
1. Зачислить в 10  класс  (группу) социально-гуманитарного профиля на 2023-2024

учебный год следующих обучающихся:

№ №

расписки

Дата расписки

1.  55 08.08.2023

2. Зачислить в 10  класс  (группу) социально-экономического профиля на 2023-

2024 учебный год следующих обучающихся:

№ №

расписки

Дата расписки

1.  54 08.08.2023

3. Зачислить в 10  класс  (группу) физико-математического профиля на 2023-2024

учебный год следующих обучающихся:

№ №

расписки

Дата расписки

1.  56 08.08.2023

4. Зачислить в 10  класс  (группу) химико-биологического профиля на 2023-2024

учебный год следующих обучающихся:

№ №

расписки

Дата расписки

1.  57 08.08.2023

ВРИО директора  МАОУ СОШ №93                                                      Диянова А.В.

		2023-08-14T10:32:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа